
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Березовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

номер 

документа 

дата 

01-04-1/38/1 27.10.2023 г 

 

 

О создании школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы» 

 

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 

04.08.2023 № 75-9561, письма отдела образования администрации Большеулуйского 

района от 19.10.2023 № 518, в рамках исполнения  поручения Губернатора красноярского 

края от 14 июня 2023 года № 22ГП, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МКОУ «Березовская СОШ» и «Елгиская ООШ» филиал МКОУ «Березовская 

СОШ» с 27.10.2023 года школьную общественную структуру «Школьный дом Дружбы». 

2. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом Дружбы» 

(Приложение 1 к настоящему приказу) 

3. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы» 

(Приложение 2 к настоящему приказу). 

 4. Установить, что данное Положение применяется с 27 октября 2023 года, во все 

последующие периоды с внесением в него необходимых изменений и дополнений.  

5. Учителю Смотровой М.В. создать и сопровождать страницу школьной общественной 

структуры «Школьный дом Дружбы» на школьном сайте. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Альтергот Г.А. 

 

 

Руководитель: Директор учреждения образования ______________ Е.Г.Хомченко 

                                     Должность                                                 подпись             расшифровка подписи 
 

  

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Хомченко 
Елена Геннадьевна, Директор

31.01.24 14:40 (MSK) Сертификат D60BB8B9B85017AB7A9D9F4B548770FA


